No.		No.
Sermonem indocti, faciem deformis,	109	Sincerum cupimus vas incrustare,	1855
Sermoni propiora,	3273	Sincerum et solidum et exsiccatum,	59
Sermonis origo,	1903	Sine amore jocosis. nil est jucundum,	4646
Sero medicina paratur quum, etc.,	4016	Sine crimine mores,	1491
Serta, unguenta, puellas,	1665	Sine nescius errem,	967
Servantissimus æqui,	4413	Sine pectore corpus,	3452
Servare modum finemque tenere,	1909	Sine pondere et arte,	2322
Servi rabies in libera terga,	382	Sine pulvere palmæ,	905
Servi ut taceant, jumenta loquuntur,	3549	Sine viribus ignis incassum furit,	2919
Serviet æternum, quia parvo, etc.,	4606	Singuli decipere et decipi possunt,	3013
Servum pecus,	3583	Sint modo virtuti tempora, etc.,	1214
Seu ratio dederit, seu fors objecerit,	4222	Sint ora faventia sacris,	3566
Si bene quid de te merui, aut, etc.,	3028	Sis licet segnis, properamus ipsi,	3114
Si cela n'est vrai, il est bien trouvé,	4560	Sit mihi verna satur,	2998
Si celeres quatit pennas, etc.,	2631	Sit non doctissima conjux,	2998
Si dixeris, Æstuo, sudat,	3179	Sit nox cum somno,	2998
Si falsum est, accingere contra,	1092	Sit pro ratione voluntas,	1936
Si forte jocosius, hoc mihi juris, etc.,	2815	So leicht ist's gut zu sein,	3579
Si illud quod maxime opus non cadit,	2390	Socii sermonis origo,	1903
Si latet ars prodest,	371	Soit fait comme il est désiré,	2709
Si malus est, nequeo laudare, etc.,	4202	Sola suspirat in illa,	1865
Si mea numina non sunt magna satis,	4311	Sola tibi causa hæcest justa timoris,	567
Si modo culturæ patientem, etc.,	2350	Sola voluptas, solamenque mali,	1300
Si non intendes animum studiis,	3357	Solaque libidine fortis,	1306
Si non liceat scribere, mutus ero,	1579	Solaque, quæ possit, facere et servare,	3327
Si patriæ volumus, si nobis vivere,	1929	Solatia curæ,	649
Si possis, recte, si non quocunq. modo,	4390	Solatia leto exitium commune,	1363
Si qua pios respectant numina, etc.,	1216	Solemq. suum, sua sidera norunt,	2603
Si quid loquar audiendum, etc.,	5038	Soles occidere et redire possunt,	5280
Si quid mea carmina possunt,	1750	Sollicitis aliquid lætis intervenit,	5128
Si quid prodest delicta fateri confiteor,	796	Sollicitis animis onus eximit,	4190
Si quid usquam iustitia est, etc.,	800	Sollicitudine districtum, ne panis,	4928
Si quis adhuc precibus locus,	2380	Solos credit habendos esse Deos,	2167
Sison astre, en naissant, nel'a formé,	5043	Solum natale,	3284
Si stimulus pugnæ cædis, manibus,	3172	Solusque pudor non vincere bello,	4533
Si tibi vera videntur dede manus,	1092	Solutus omni fœnore,	489
Si ventri bene, si lateri pedibusque,	3832	Somno posite sub nocte silenti,	3486
Si vis esse aliquis,	421	Son courage est un effet de la peur,	2657
Si vis me flere, dolendum est, etc.,	5143	Son esprit brille aux dépens, etc.,	3692
Si vis pacem, para bellum,	502	Sors ista tyrannis convenit,	4282
Si volet usus, quem penes arbitrium,	3134	Sonvent il est perdu, toujours gâté,	5111
Sic fortis Etruria crevit,	1866	Soyons frères, on je t'assomme,	2538
Sic itur ad astra,	2891	S. p.,	4660
Sic, sic juvat ire sub umbras,	3113	Spartam nactus es, hanc orna,	4745
Sic volo; sic jubeo,	1936	Spatio brevi spem longam reseces,	1288
Sic vos non vobis, etc.,	1977	Spe longus, iners, avidusq. futuri,	1189
Sicut meus est mos,	3109	Specie virtutis et umbra,	1626
Sidera terra ut distant, sic utilerecto,	2469	Speciosa locis morataque recte,	2322
Silvas inter reptare salubres,	305	Spectetur meritis quæq. puella suis,	3775
Simile aut secundum,	5086	Spelunca, vivi. lacus; at frigida, etc.	403
Similes aliorum respice casus, etc.,	4687	Spernit humum fugiente penna,	5255
Simplex nobilitas, perfida tela cave,	4328	Spes incerta futuri,	3520
Simplex ratio veritatis,	5205	Spes jubet esse ratas,	4190
Simplicitas digna favore fuit,	1624	Spes sibi quisque,	4757
Simul et jucunda et idonea dicere,	455	σπεῦθε βραδεῖς,	1663
Simul ipsa silentia terrent,	1974	Spinis de pluribus una,	4206
Simulacra fugacia captas,	576	Sponsi Penelopæ, nebulones, etc.,	3460

	No.
<i>σπουδάζομεν δὲ πᾶλλ' ὑπ' ἐλπιδῶν</i> , 3753	
Spretæque injuria formæ, . . .	2954
Stat fortuna domus, . . .	1799
Stat sonipes, ac fræna ferox, etc.,	4173
Stavo ben, ma per star meglio, etc.,	113
Stet fortuna domus, . . .	1799
Stet honos et gratia vivax, . . .	3117
Stet pro ratione voluntas, . . .	1936
Stomachor omnia, . . .	235
S. t. t. l., . . .	4696
Studio minuente laborem, . . .	2024
Studium sine divite vena, . . .	1329
Stultitia venatum ducere invit. canes,	579
Stultus donat quod spernit et odit,	4033
Stultus labor est ineptiarum, . . .	5055
Stultus uterque locum, etc., . . .	902
Sua nimirum est odio sors, . . .	902
Sua si bona norint, . . .	3574
Suavissimi mores, . . .	763
Sub cultro linquit, . . .	1773
Sub initio (Jove, silentio), . . .	4806
Sub judice lis est, . . .	74
Sub rosa, . . .	1460, 4806
Sub tua purpurei venient, etc., . . .	3114
Subeunt morbi tristisque senectus,	3715
Sublimis cupidusq. et amata relinq.,	660
Successus urgere suos, etc., . . .	39
Sudet multum frustra laboret,	1560
Sudoris minimum, . . .	871
Summa dies et ineluctabile tempus,	5185
Summa procul villarum culmina,	1479
Summa sequar fastigia rerum, . . .	2858
Summæ opes, inopia cupiditatum,	686
Summum bonum, . . .	541
Summum jus summa malitia, . . .	2472
Summum nec metuas diem, nec, etc.	4312
Summus utrinque inde furor vulgo,	2167
Sunt cætera fraudes, . . .	4712
Sunt certa piacula, etc., . . .	2629
Sunt certi denique fines, etc., . . .	1446
Sunt et mihi carmina, . . .	1484
Sunt hic etiam sua præmia laudi,	4094
Sunt quædam vitiorum elementa,	1713
Sunt verba et voces, . . .	1661
Superanda omnis fortuna ferendo,	4318
Superasque evadere ad auras, . . .	1599
Superba foret Babylon spolianda,	4343
Superos quid quarimus ultra, . . .	1449
Suppressio veri, . . .	4815
Supra grammaticam, . . .	2534
Surgit amari aliquid, . . .	1550
Surgunt de nocte latrones, . . .	5132
Surtout point de zèle, . . .	2001
Suscienda bella ut in pace vivatur,	502
Suspiciones, inimicitia, induciæ,	2182
Sutor ultra crepidam, . . .	3291
Sum cuique pulchrum est, . . .	4662
Suus cuique mos, . . .	3109

T.

	No.
<i>τὰ τῶν φίλων κοινά</i> , . . .	245
Table touj. servie au paternel foyer,	3588
Tacens vocem verbaq. vultus habet,	4452
Tacita pectus dulcedine tangunt,	3169
Tacitum sylvas inter reptare salubres	305
Tamen curtæ nescio quid semper, etc	2173
Tamen usque recurret, . . .	3184
Tanquam in speculum, . . .	2310
Tant de fiel entre-t-il dans l'âme, etc.	4882
Tanti, . . .	5211
Tanto cardine rerum, . . .	4403
Tantum de medio sumptis, etc., . . .	4893
Tantummodo vita relicta est, . . .	3631
Tantumne ab re tua est otii, etc., . . .	736
Tecum habita et noris, quam sit, etc.	3279
Tel est le sort de chaque livre prêté,	5111
Tempora mutantur, nos et mutamur,	3628
Tempora si fuerint nubila, solus eris,	1246
Tempora sic fugiunt pariter, etc., . . .	2360
Tempore quædam magna fiunt, . . .	506
Tempore quæque suo qui facit, etc.,	1664
Tempus abire tibi est, . . .	2887
<i>τὴν σκάφην δὲ σκάφην ὀνομάζων</i> ,	4899
Tendimus huc omnes: hæc est, . . .	3618
Tendimus huc omnes: metam, etc., . . .	3114
Tendimus in Latium: sedes ubi fata,	3895
Tenuis luxuriantur opes, . . .	2073
Tenus, si non datur ultra, . . .	1458
Terra quævis alit artificem, . . .	4977
Terribiles visu formæ, . . .	5213
<i>τί δ' ὄλοιμι θνητὰ γὰρ πεπόνθαμεν</i> ,	3584
Tibi crescit omne et quod occasum,	3114
Timor et minæ scandunt eodem, etc.	4539
Timor eventus deterioris abest, . . .	5061
Timores inter et iras, . . .	2333
Tiré à quatre épingles, . . .	333
Tirer son épingle du jeu, . . .	333
<i>τὸ ἀσχρόν</i> , . . .	4963
<i>τὸ αὐτὸ ἄδεις ἄσµα</i> , . . .	583
<i>τὸ ἐτυμον</i> , . . .	817
<i>τὸ πᾶν</i> , . . .	3007
Togam jubeo componere, . . .	427
Tollat sua munera cerdo, . . .	3279
Tollitur arte malum, . . .	3392
Tolluntur in altum ut lapsu graviore	2403
<i>τὸν πλοῦτον εἶναι νεύρα πραγµάτ.</i> ,	3282
Tonsa cute, dentibus atris, . . .	381
Tota merum sal, . . .	3805
Totam infelix vulgatur fama, etc.,	1916
Totidem hostes, quot servi, . . .	4338
Toto divisos orbe Britannos, . . .	3852
Totus in illis, . . .	4615
Totus teres atque rotundus, . . .	4271
Toujours conter, . . .	2382